
 

UCHWAŁA NR VIII/55/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skarg z dnia 25 czerwca 2019r. oraz 30 czerwca 2019r. na 

działalność Wójta Gminy Dubeninki 

 

 

 Na podstawie art. 229 pkt. 3 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2096) uchwala się, co 

następuje:  

 

 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko Rady Gminy Dubeninki wyrażone uchwałami Nr V/29/19 

z dnia 10 maja 2019r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 

oraz Nr VI/40/19 z dnia 25 czerwca 2019r. w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego 

w uchwale Nr V/29/19 z dnia 10 maja 2019r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Dubeninki wraz z uzasadnieniami do nich wobec braku wskazania przez 

skarżącą nowych okoliczności. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 

 


